Bacch. 3. 6. versic. 10.
Antidit: *anteit*. Trin. 2. 4. v. 145. Caf. *Antideo*.

A N T I M E R I A.

Sæpe apud Plautum nomen ponitur pro nomine, aliaque parte orationis. *Custos herili* pro *custos heri*. Afm. 3. 3. versic. 65. Ita Varro Atacinus, *Humano maior Cato*, hoc est, *homine*. Lucret. 1. 3. *mortis formidine*, *Sita*. *Percipit humanos odium lucisque videnda*. Varro Marpopoli: *Natura humanis omnia sunt paria*.

Prior: pro *prius*. Epid. 2. 2. versicul. 77. Caf. 5. 2. versic. 9. Pseud. 4. 1. v. 51.

Infinitiuus pro nomine.

Veneri perdidit. Bacch. 1. 2. versic. 50.
 Sic Lucret. lib. 4. *meminisse iacer*. Cicero lib. 2. de Finibus. *Videamus beate vivere Vestrum, quale sit*.

Aduerbium pro nomine.

Ita sum, pro *talis sum*. Bacch. 5. 2. versic. 61. Sic, pro *talis*. Amph. 2. 1. v. 57.

Indiligens, pro *indiligenter*. Bacch. 2. 2. v. 23.

Cottidianus, pro *Cottidie*. Capt. 3. 5. v. 67. *Interdius*, Capt. 3. 5. versic. 72.

Intempestiuus: pro *intempestiue*. Most. 3. 2. v. 144.

Interdius, pro *interdiu*. Aul. 1. 1. versic. 34.

Inuitus, pro *inuito*. Bacch. 2. 2. versic. 34.

Neparcus, pro *neparce*. Pseud. 1. 1. v. 77.

Postremus: pro *postremò*. Men. 5. 7. v. 29.

Præcepta. præcipitanter. Caf. 5. 2. versic. 42.
Ἦκουσθε, ἀκούετε.

A N T I P T Ω Σ I Σ
 P L A V T I N A.

Nominatiuus interdum ponitur loco genitiui.

Fides lenonia: pro fidei. Perf. 2. 2. v. 62.

Nominatiuus pro datiuo etiam ponitur.

Ego, pro *Mihi*. Rud. 5. 2. v. 4.

Nominatiuus pro *Accusatiuo*.

Viginti mina, quæ nusquam sunt genitiuum, inueniam tamen. Pseud. 1. 4. v. 11.

Sic apud Virgil.

— *urbem*
Quam statuo Vestra est.

Duo pro *duos*. Most. 3. 2. v. 90. 150

ambo, pro *ambos*. Afm. 3. 3. v. 122

Curc. 5. 3. v. 14. Cist. 2. 1. versic. 48.

Bacch. 5. 2. v. 68

Ego scio hunc qui sit. Epid. 3. 4. v. 26.

Nominatiuus pro *Vocatiuo Attice*.

Esurpatur. Most. 1. 3. v. 152.

Homo putidus. Bacch. 5. 2. versic. 44.

Quamquam Membranæ Camerario-Palatina: ibi *putide* legant.

Derectus, pro *Dicrecte*. Caf. 1. 1. v. 15.

Dinarchus, pro *Dinarche*. Truc. 4. 3. v. 51.

Inscitissimus, pro *inscitissimo*. Most. 5. 2. v. 14.

Mare, pro *mari*. Rud. Arg. v. 1.

Morigerus, pro *re*, *ore*.

Male mouigerus, pro *m. m. gere*. Curc. 1. 3. v. 13. Pseud. 1. 2. v. 74.

Ocellus meus: Afm. 3. 3. v. 74. Cist. 1. 1. v. 55. Stich. 5. 5. v. 23.

Ocellus aureus. Afm. 3. 3. v. 101.
Vir strenuus pro *strenue*. Truc. 5. 1. v. 55.
Stultus pro *stulte*. Attica. *ἀντιπρωτῶν*
 Epid. 5. 1. v. 45. Capt. 4. 2. v. 90.

Datiuus pro *Genitiuo* quandoq; ponitur.

Amph. Pro. v. 45. *Quis Architectus benefactis meus pater est*. Pseud. 1. 1. v. 65. *Morsuacta* labellis. Bacch. 2. 3. v. 98. *folii foccis*: pro solû foccotum: scilicet ea calceorum. Most. 5. 2. v. 32. *sodalis gnato tuo*: pro *gnati*. Atticus apud Apuleium de Deo Socratis. *Achius classibus ductor, grauis Dardaniis gentibus* vltor: h. e. *Vlysses ductor classû Græcarû, & vltor Troianarum*. Alia exempla collegio ex Criticis Taubmanus noster ad Aul. 5. 1. v. 4. quem vide.

Ei rei, pro *eius rei*, vel *ad eam rem*. Most. 1. 2. v. 9.

Datiuus pro *Accusatiuo* *Præpositionis*.

Vide *Periphrasis*. Epid. 3. 3. versic. 22. *Disortunt mores Virgini ac lupa*. Men. 5. 6. v. 1. Mil. 3. 1. v. 139. *Gloria aut fama*: pro *gloriam aut famam*. Trin. 3. 2. v. 3.

Datiuus pro *Ablatiuo*.

Melli, pro *melle*. Truc. 2. 4. v. 20. *Parti*: parte. Perf. 1. 2. v. 20. *Septimi*: pro *septima die*. Perf. 2. 3. v. 8.

Accusatiuus pro *Nominatiuo* ponitur.

His exemplis. Aul. 3. 6. versic. 5. Epid. 4. 1. v. 11.

Me, pro *ego*: vt apud Lucret. *Quispe etenim quam multa tibi me*

ingere possum. Bacch. 4. 8. v. 18. Epid. 3. 4. v. 12. *istum quem quaris ego sum.* Men. 2. 1. v. 21. *Ego illum scio, quam cordi sit charus meo.* & 5. 2. v. 11. *Filia sic repente expetit me ad sese à me sit irem.* Most. 5. 1. v. 26. & 3. 1. v. 95. & Most. 3. 2. v. 170. *Canem pro canis.* Item *Te pro tu.* Most. 1. 1. v. 58. & 3. 3. v. 11. & Pseud. 5. 2. vers. 20. *Hoc ego numquam fore ratus sum me ut tibi fierem.* Most. 2. 1. v. 42. *Faciam tuum patre ne introeat.* Cur. 3. v. 49. *Istum quem quaris ego sum.*

Perf. 5. 1. v. 8. *Faciam hilares sit fiat.* Epid. 4. 2. v. ... *Exitabilem illi faciam ut fiat diem.*

Accusatiuus pro Dativio ponitur his exemplis: Me pro mihi. Aul. 4. 10. v. 46. Most. 1. 3. v. 65. & 5. 2. v. 44. vide *Facere.*

Te pro tibi. Pœn. 5. 3. v. 1.

Accusatiuus pro Ablatiuo.

Vicem pro Vice. Cap. 2. 3. v. 37. & 3. 3. v. 11. Truc. 1. 2. v. 56. Rud. 3. 5. v. 34. Mil. 2. 1. v. 72. Most. 2. 1. v. 8.

Sic Cicero lib. 1. Epist. 9.

Nostram Vicem ipse sctus est sese.

Idem in Bruto. *Magnam partem nostra oratio constat Iambis.* Appul. *Superne ruat fulminis Vicem.* Idem. *Domos vice templorum exornatas.* vide amplius Stewech. Appul. *Quest.* lib. 10.

Hunc annum totum pro toto hoc anno. Afin. 3. 3. v. 45.

Maiorem partem: pro maiori ex parte. Pœn. 1. 3. v. 4.

Ablatiuus pro datiuo postus:

Quæstu & cultu est: pro quæstu & cultu: Rud. 2. 1. v. 5.

Insolens & rara virtutis est insequentibus exemplis. Afin. 1. 1. v. 53. *Atque egome id facere studeo.* Et. 1. 3. vers. 81. *Vult placere sese amica.* Et